



**CONTRATISTAS**  
RNC 130554315

COTIZACION: PG-8496-3

**DATOS DEL CLIENTE**

Nombre	EDENORTE
RNC	1-01-82125-6
Dirección	Av. Juan Pablo Duarte
Ciudad	Santiago de los Caballeros
Teléfono	809-241-9090

Fecha	12-may-21
Condición	30 Días
No. de Orden	
Solicitado por	Jose Gutierrez
Departamento	Serv. Generales

**PROYECTO**

CAMBIO DE COMPRESOR DE 60.000 BTU SCROL R-410 EN EL AREA SALON 1
LOCALIDAD: OOC PLAZA LA BARAJA

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	TOTAL
1.00	Compresor Scroll 5.0 Ton R-410	1	UND	RD\$ 54,915.25	RD\$ 54,915.25
1.01	Filtro Linea 163S	1	UND	RD\$ 450.00	RD\$ 450.00
1.02	Max Gap	2	UND	RD\$ 530.00	RD\$ 1,060.00
1.03	Varilla Plata	2	UND	RD\$ 32.00	RD\$ 64.00
1.04	Limpieza de Sistema	1	PA	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
1.05	Refrigerante 410	10	LIB	RD\$ 411.86	RD\$ 4,118.60
1.06	Amafelx 3/4	1	UND	RD\$ 85.81	RD\$ 85.81
1.07	Cinta Aluminio	1/8	UND	RD\$ 530.00	RD\$ 66.25
1.08	Plot Conexión a Compresor	1	UND	RD\$ 1,944.92	RD\$ 1,944.92
				RD\$ -	RD\$ -
1.09	Mano de Obra Cambio de Compresor	1	PA	RD\$ 4,100.00	RD\$ 4,100.00

**Sub-Total de Materiales y M/O**

**RD\$ 69,304.83**

Supervisión Técnica	10%
Seguro Contra Accidentes	0%
Gastos Administrativos	0%
Descuento	0%
Transporte	0

RD\$ 6,930.48
RD\$ -
RD\$ -
RD\$ -
RD\$ -
RD\$ -
<b>RD\$ 6,930.48</b>

**Sub-Total General**

**RD\$ 76,235.31**

ITBIS 18%

**RD\$ 13,722.36**

**TOTAL GENERAL**

**RD\$ 89,957.67**

Heberto Peña  
Gerente General

